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MicroBioLab rozszerza możliwości

Fundusz zalążkowy, powołany w 2011 roku przez spółkę MicroBioLab, poszerza
zakres obszarów, na których poszukuje innowacyjnych rozwiązań  w ramach umowy z Polską
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Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.

Dotychczas działania koncentrowały się na biotechnologii, bioinformatyce  oraz tworzeniu
komputerowych modeli sieci neuronowych. PARP wyraziła zgodę na włączenie w zakres działania
pomysłów  z IT/ICT, ochrony środowiska i energii odnawialnej.

Głównym celem powołanego przez spółkę MicroBioLab funduszu zalążkowego jest wzrost liczby
przedsiębiorstw działających w Polsce w oparciu o innowacyjne rozwiązania. Podczas spotkań
z pomysłodawcami zauważono duże zainteresowanie ze strony poszukujących kapitału także dla
projektów z branż IT/ICT oraz ochrony środowiska i energii odnawialnych. Pytali oni o możliwość
wzięcia udziału w projekcie realizowanym przez Microbiolab Sp. z o.o.

Fundusz będzie także prowadził preinkubację oraz inkubację i finalne inwestycje dla pomysłów
i projektów, które charakteryzować będzie wysoki potencjał innowacyjny w branżach pokrewnych do
wyżej wymienionych.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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